
U C H W A Ł A NR II/2/2018 

RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 22 listopada 2018 roku 

 

w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Niechlów. 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2018. 994 ze zm.) oraz § 14 ust. 1 Statutu Gminy Niechlów (Dziennik Urzędowy Woj. 

Dolnośląskiego poz. 5010 z dnia 24 listopada 2014r ze zm.) 

 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania, bezwzględną 

większością głosów, w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu Rady na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Niechlów wybrany został 

Radny ANDRZEJ PIOTR RYBAK 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy, a także zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

www.niechlow.pl. 

 


